PAGE

25.09.2018Г. №128

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»

ХУДОЕЛАНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ДОПОЛНЕНИЙ И ИЗМЕНЕНИЙ В СОСТАВ  АНТИНАРКОТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ ХУДОЕЛАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Руководствуясь Уставом Худоеланского муниципального образования, в целях устранения неверной информации, администрация Худоеланского муниципального образования- администрация сельского поселения:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. в приложении № 1 к Постановлению Администрации Худоеланского муниципального образования- администрации сельского поселения от 15.08.2017 г. № 75 «О создании антинаркотической комиссии Худоеланского муниципального образования»  ввести в состав  антинаркотической комиссии новых членов:
- Курмель Юлия Витальевна, депутат Думы Худоеланского муниципального образования, заместитель директора по учебно- воспитательной работе МКОУ Худоеланской средняя общеобразовательная школа;

- Авдеенко Валентина Алексеевна, директор МКОУ Худоеланская основная общеобразовательная школа;
- Дударь Вячеслав Михайлович, директор МКОУ Худоеланская средняя общеобразовательная школа;

- Окунев Анатолий Юрьевич, старший участковый уполномоченный отдела МВД России по Нижнеудинскому району, майор полиции;

- Смык Ольга Олеговна, медицинская сестра ОГБУЗ «Нижнеудинская РБ» Худоеланская участковая больница.
3. состав комиссии определить в следующем порядке:

Ботвенко И.Д. – глава Худоеланского муниципального образования  (председатель комиссии)

Курмель Ю.В.- депутат Думы Худоеланского муниципального образования, заместитель директора по учебно- воспитательной работе МКОУ Худоеланской средняя общеобразовательная школа (заместитель председатель комиссии)

Береснева О.А. – делопроизводитель Администрации Худоеланского муниципального образования- администрации сельского поселения (секретарь комиссии)

Барковская З.С.- депутат Думы Худоеланского муниципального образования (член комиссии)

Орлов Р.С.-  руководитель клубного формирования МКУК Худоеланского МО (член комиссии)

 - Авдеенко Валентина Алексеевна, директор МКОУ Худоеланская основная общеобразовательная школа (член комиссии);

- Дударь Вячеслав Михайлович, директор МКОУ Худоеланская средняя общеобразовательная школа (член комиссии);

- Окунев Анатолий Юрьевич, старший участковый уполномоченный отдела МВД России по Нижнеудинскому району, майор полиции (член комиссии);

- Смык Ольга Олеговна, медицинская сестра ОГБУЗ «Нижнеудинская РБ» Худоеланская участковая больница (член комиссии).
Файзулина М.А.- депутат Думы Худоеланского муниципального образования (член комиссии)

3. Опубликовать настоящее распоряжение в Вестнике Худоеланского муниципального образования и на официальном сайте Администрации Худоеланского муниципального образования
4. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Худоеланского
муниципального образования                                                                  И.Д.Ботвенко